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	序号
	养殖
种类
	场主
姓名
	乡镇报表数
	场址
	联系电话
	畜牧局

核查数
	母畜
	证件编号
	备注

	1
	猪
	杨进让
	388
	五团镇独树村
	18975971880
	326
	31
	430529101160001
	

	2
	猪
	黄丰银
	420
	土桥农场大界头
	18274467670
	304
	30
	430529101160003
	

	3
	猪
	刘建华
	360
	土桥农场大界头
	13574987135
	608
	30
	430529101160005
	

	菜牛
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	菜牛
	何维家
	150
	西岩镇田心村
	15180937999
	130
	
	430529102160005
	

	5
	菜牛
	刘午娇
	212
	土桥农场大界头
	13574922468
	149
	
	430529102150001
	

	6
	菜牛
	杨盛谈
	107
	长安营乌鸡山
	18673963777
	106
	
	430529102150005
	

	7
	菜牛
	吴敦彪
	102
	长安营围山坪
	18207397505
	106
	87
	430529102160007
	

	8
	菜牛
	杨少清
	132
	儒林镇清溪村
	15973942026
	106
	
	430529102160002
	

	羊
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	羊
	戴明秋
	325
	西岩镇新塘村
	15173967060
	320
	
	430529103160001
	

	10
	羊
	杨盛许
	320
	西岩镇水东村
	13973947906
	320
	
	430529103160014
	

	11
	羊
	江泽文
	360
	儒林镇浆坪村
	15973960731
	312
	
	430529103150008
	

	12
	羊
	罗本成
	400
	儒林镇清溪村
	13873905219
	316
	
	430529103160006
	

	13
	羊
	阳盛科
	320
	长安营南山围山坪
	15115918276
	320
	
	430529103160005
	

	14
	羊
	杨佑红
	
	长安营南山石家坪
	15842998031
	350
	
	430529103160007
	

	15
	羊
	俞加仁
	380
	汀坪乡桂石村
	13786945878
	308
	
	430529103150021
	

	16
	羊
	唐军昆
	360
	茅坪镇土桥村
	13638499346
	360
	
	430529103150018
	

	序号
	养殖

种类
	场主

姓名
	乡镇报表数
	场址
	联系电话
	畜牧局

核查数
	母畜
	证件编号
	备注

	17
	羊
	匡定顺
	320
	儒林镇清溪田桥村
	15773987166
	328
	
	430529103160008
	残疾

	18
	羊
	刘勇
	300
	土桥农场
	13975949035
	320
	
	430529103160003
	

	19
	奶山羊
	杨立新
	1000
	西岩镇五桂村
	17769393977
	600
	
	430529103160002
	羴牧公司

	鸭
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	鸭
	唐孝峰
	10000
	蒋坊乡彬昌村
	15211996283
	8000
	
	43052910516001
	

	鸡
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	鸡
	肖祥均
	6000
	儒林镇金水村
	18890185399
	6000
	放养
	430529104160002
	

	22
	鸡
	王晋龙
	6000
	儒林镇金水村
	18274379036
	6000
	放养
	430529104160001
	

	申报增加奖场
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	猪
	杨旭华
	420
	五团镇独树村
	18975971880
	430
	猪
	430529101150003
	申报增加奖

	2
	猪
	戴训伟
	360
	西岩镇新塘村
	13397395867
	360
	猪
	430529101150010
	申报增加奖

	3
	奶牛
	姚慧
	412
	清溪牛场（南山牧业）
	18773927610
	420
	奶牛
	430529102160001
	申报增加奖

	4
	羊
	高杨政
	500
	茅坪镇联龙麻哈塘
	13574946207
	500
	羊
	430529103160002
	申报增加奖

	5
	鸡
	周爱梅
	45000
	茅坪镇金塔村
	15180947039
	45000
	蛋鸡
	430529104150001
	申报增加奖

	6
	鸡
	刘尚文
	17391
	土桥农场青龙工区
	13873932979
	17391
	放养
	430529104150008
	申报增加奖

	7
	鸡
	刘银连
	10000
	儒林镇玉屏村
	15307398951
	10000
	放养
	430529104150005
	申报增加奖

	8
	鸡
	陈量喜
	12000
	丹口镇南洞小凹子
	15973960021
	12000
	蛋鸡
	430529104150002
	申报增加奖

	9
	鸡
	戴爱丽
	12000
	茅坪镇联龙麻哈塘
	13574977032
	12000
	放养
	430529104150009
	申报增加奖

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	说明
	养殖类总计31个（新场22个、增加奖场9个），其中猪场5个（3个新报场、2个增加奖场）、菜牛场5个、奶牛场1个（增加奖场）、奶山羊1个、羊场11个（10个新报场、1个增加奖）、鸭场1个、鸡场7个（2个新报场、5个增加奖场）。
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